

Hjort Holding Holstebro ApS

Åglimt 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 13 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Martin Hjort Kongsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjort Holding Holstebro ApS Åglimt 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 13 98 90
	Stiftet: 8. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hjort Kongsgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1, Herborg 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning via ejerskab af unoterede og børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -169 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.409 t.kr. mod 2.410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-168.945	-194.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.188	-118.323
Driftsresultat	-305.133	-313.023
Indtægt af kapitalinteresse	5.842.922	2.300.000
Andre finansielle indtægter	791.959	453.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.797	0
Resultat før skat	5.290.951	2.440.458
2 Skat af årets resultat	118.134	-30.876
Årets resultat	5.409.085	2.409.582
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.525.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	575.000
Overføres til overført resultat	5.274.085	309.582
Disponeret i alt	5.409.085	2.409.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.488	701.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.488</u>	<u>701.676</u>
4 Kapitalinteresse	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>569.488</u>	<u>705.676</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	209.494	79.994
Tilgodehavende selskabsskat	2.610	7.966
Tilgodehavender i alt	<u>212.104</u>	<u>87.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.099.375	6.300.999
Værdipapirer i alt	<u>6.099.375</u>	<u>6.300.999</u>
Likvide beholdninger	5.564.909	367.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.876.388</u>	<u>6.756.646</u>
Aktiver i alt	<u>12.445.876</u>	<u>7.462.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.069.046	6.794.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	575.000
Egenkapital i alt	<u>12.254.046</u>	<u>7.419.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	185.580	36.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.830	42.361
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.830</u>	<u>42.361</u>
Passiver i alt	<u>12.445.876</u>	<u>7.462.322</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.485.379	117.800	6.653.179
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.582	575.000	884.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.525.000	0	1.525.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.525.000	0	-1.525.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.794.961	575.000	7.419.961
Betalt udbytte	0	0	-575.000	-575.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.274.085	135.000	5.409.085
	50.000	12.069.046	135.000	12.254.046

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.038.797	0
	1.038.797	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.670	12.672
Årets regulering af udskudt skat	-129.500	18.190
Ej refunderbart udbytteskat	696	14
	-118.134	30.876
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	891.875	585.625
Tilgang i årets løb	0	306.250
Kostpris 31. december 2024	891.875	891.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-190.199	-71.876
Årets afskrivninger	-136.188	-118.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-326.387	-190.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	565.488	701.676

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	4.000	4.000
Kostpris 31. december 2024	4.000	4.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.000	4.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1, Herborg 6920 Videbæk	12,5 %	13.860.734	15.210.480
		13.860.734	15.210.480

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.098.059	1.001.316
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	735.831	-1.026.932

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Martin Hjort Kongsgaard

Navn returneret af MitId: Martin Hjort Kongsgaard
Direktør
ID: 7329389c-568d-4adc-be56-4cdc6bb75f71
IP-adresse: 93.165.252.235:30198
Dato for underskrift: 29-06-2025 20:02:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 87.49.45.189:64363
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-06-2025 21:03:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Martin Hjort Kongsgaard

Navn returneret af MitId: Martin Hjort Kongsgaard
Dirigent
ID: 7329389c-568d-4adc-be56-4cdc6bb75f71
IP-adresse: 80.167.239.242:54828
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:51:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6e86a4THYZz252666988